
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования 
«Центр опережающей профессиональной подготовки Архангельской области»

АНО ДПО «ЦОПП АО»

г. Архангельск от «04» июня 2024г.

Приказ № 54-К

Об изменении организационной структуры

В связи с расширение штата сотрудников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в организационную структуру АНО ДПО «ЦОПП АО» от 
03.06.2024г.

2. Ввести в действие новую организационную структуру с 04 июня 2024 года.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Организационная структура АНО ДПО «ЦОПП АО»

Директор



ц о Организационная структура АНО ДПО "ЦОПП АО"
Приложение к Приказу № 54-К 

от 04 июня 2024г.
__ 1̂

п п я
1

1 ,-ГГШ

Директор
V________________ ________________

Заместитель директора 
по

профориентационной
работе

Заместитель директора 
ЦОПП по 

проектированию 
образовательной 

деятельности

Отдел ПО
проф ориентационно 

й работе

Методист отдела по 
профориентационно 

работе ©
Специалист по учебно- 
методической работе 

отдела по 
профориентационн 

работе

Аналитик отдела по 
профориентационной 

работе

Отдел по 
проектированию  
образовательной 

деятельности

Методолог отдела по 
проектированию 
образовательной 

деятельности

Методист отдела по 
проектированию 
образовательной 

деятельности

Преподаватель

Мастер
производственного

обучения

Начальник отдела 
информации Главный бухгалтер

Отдел информ ации

Системный
администратор отдела 

информации

—

— Бухгалтер

I ____

Заведующий
хозяйством

Юрисконсульт

г \

Специалист по работе
со СМИ

V 3

Специалист по 
работе с 

персоналом

Администратор

Центр
опрежающей 

профессиональной 
подготовки по 
судостроению 

(г. Северодвинск) 
----———..........

! Начальник ЦОПП по 
судостроению

....... . ........... " " "  ''—“Ч

Младший
системный

администратор

Методист | 2 )

— ....— .— --------- ---

Специалист

Базовый центр 
карьеры

г ........................ 1 1 1 ч

Старший
методист

__________________________________________ 4

Старший 
специалист по 
содействию в 

трудоустройстве
г--------------------------- ^

Аналитик 
базового центра 

карьеры


